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Hei hagevenner. 
 
Da må vi vel bare se i øynene at høsten er her og sommeren gikk veldig fort som vanlig. 
 
Noen tanker rund denne sommersesongen. 
 
Litt fakta; sein vår gjorde at vi kom seinere i gang i hagen enn vi kanskje bruker å gjøre. 
Ganske tørr mai og juni, men vi er jo heldige i Ullensaker slik at vi kan vanne plantene 
våre. 
I august slapp vi å vanne …..   
 
Uansett er det alltid noe som trives og noe som ikke gjør det. Hos meg har det grodd 
masse og det ble veldig jungelaktig. Drivhuset bugner av chili, men tomatsesongen ble 
ikke like bra. 
 
 
Klematis og hosta har vært fantastisk flott 
gjennom sommeren. Noen stauder har 
nesten ikke blomstret, men da blir de 
sikkert flotte til neste år tenker jeg. 
Erteblomster og georginer begynte først å 
blomstre i slutten av august, men det gir 
igjen fin mulighet til å plukke inn buketter 
til stua så en kan nyte blomster inne på 
mørke høstkvelder. Og nå kommer også 
høstasters for fullt. Ikke disse som vi 
kjøper i potter og som er veldig fine, men 
de gode gammeldagse som kommer igjen 
år etter år. De er nok ikke moderne for 
de er ikke lette å få tak i.  Men jeg har 
noen og skulle gjerne hatt flere for-
skjellige. 

 
 
Høsten for meg er også tiden for å gjøre opp litt status for hagesesongen som var og lage 
planer og huskeliste over hva som skal gjøres på nyåret. 
 



Jeg har alltid trodd jeg skal huske hva som bør gjøres, men har innsett at noe må ned på 
papir. Ta noen runder i hagen, noe kan beskjæres nå, andre bør beskjæres på vinteren. 
Noen planter bør deles nå, andre venter jeg til våren med å dele. Veldig mange planter vil 
trives og bli enda større når de deles. Huskelisten begynner allerede å bli lang. Gjennom 
vinteren er det også mye fint å finne f.eks på Youtube, som Gardeners World og 
Beechgrove garden. Og både på NRK og SVT Play finnes det hageprogram som gir 
inspirasjon og kunnskap. 
           Liv L. 
 
 
Sanking av frø har vært utfordrende i år, men vi håper at mange av dere har klart å sanke 
noe.  Alt regnet i august har gjort at mye råtner, men med noen solskinnsdager utover nå 
i september så er det muligheter.  Som vanlig ønsker vi oss donasjoner av frø til 
frøbiblioteket.  Og har dere noe overskudd så tar vi i mot dette allerede nå.  Ut over 
høsten vil vi pakke frø og det blir lagt ut frø på Kløfta bibliotek, antagelig rett før jul.  
Frøene kan enten leveres på biblioteket, på møtene våre eller til en i styret. 
Vi legger ut på Facebook når vi møtes til pakking og da er det bare hyggelig om dere 
stikker innom og hjelper til, eller bare ønsker en liten prat. 
           Lisbeth H. 
 
 
 
Og så er møtekalenderen for de neste månedene klar og vi håper at noe kan være 
interessant for deg.  Alle møtene våre er åpne for alle og er som vanlig på Frivillighetens 
hus, Sveavegen 36, Jessheim fra kl. 18.45.  Det er veldig greit å parkere utenfor Europris. 
 
 
Onsdag 20. sept. kommer Johnny 
Andresen og holder foredrag om 
woodlandhage.   
 
Mange kjenner sikkert Johnny fra 
forskjellige plantemarkeder hvor han alltid 
har masse spennende stauder, busker og 
trær for salg.  Og han er også en veldig 
god og inspirerende foredragsholder med 
en masse kunnskap.  Denne gangen er 
temaet woodland eller skoglund på norsk.  
En hage hvor naturen er inspirator med 
stier som former seg naturlig mellom 
trær, busker og stauder.  Har du en 
naturhage så er det et veldig godt 
utgangspunkt.  Ellers går det fint å bygge 
opp litt woodland på en del av hagen, 
men litt tid tar det.  Dette blir garantert 
en hyggelig kveld.  Og han har også med 
seg noen spennende planter for salg.   
 
I tillegg kommer Tommy Tønsberg fra 
Garden Living AS og han tar med seg en 
hel del løk for salg.   

Inngangspenger kr 50 som dekker enkel 
servering. Alle er hjertelig velkomne!  Og 
som vanlig blir det loddsalg. 
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Onsdag 25. oktober er det foredrag 
om kompost ved Kenneth Inge-
bretsen fra Garden Living.   
Komposten er jo hagens gull med et 
yrende mikroliv og masse næringsstoffer 
til plantene våre. Kompost kan forvandle 
mager og sliten jord til en levende og 
næringsrik jord hvor plantene våre trives.  
Mange synes kompost kan være 
vanskelig, og Kenneth vil komme med 
mange god tips til hvordan vi skal få til 
dette.  Det blir årsmøte i forkant av 
foredraget (dette tar ca 15 minutter). 
Inngang kr 50 som dekker enkel 
servering.  Loddsalg. 

 
Julemøtet blir 22. november – mer informasjon kommer senere, men sett av datoen. 
Marianne fra Blomsterstua vil komme og snakke om julens blomster og demonstrere 
hvordan man kan lage noen juleoppsatser. 
 
Onsdag 24. januar – Foredrag om cottage garden av Helen Fredholm 
 
Onsdag 21. februar – Sommerblomster til snitt med Siw Bjelland 
 
Onsdag 13. mars – Terrassehage med Tommy Tønsberg 
 
Nå i høst arrangerte Ellen Nafstad snekkerkurs i samarbeid med hagelaget. Og under 
her ser dere resultatene, fem flotte arbeidsbenker. Ellen sier at dette ga mersmak, de 
hadde det skikkelig gøy de 4 timene kurset varte.  Og hvis noen flere ønsker kurs så er 
det bare å ta kontakt med Ellen på tlf. 992 61 840. Hun setter opp flere kurs dersom dere 
skulle ønske det.  
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